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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for Av Av Av ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København NV, den       /      2022 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 

 

August Rasmus Fenger Janson   Martin Skovbjerg Jensen 
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Til den daglige ledelse i Av Av Av ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Av Av Av ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Av Av Av ApS 

c/o The Bank, Rentemestervej 80 

2400  København NV 

  
  E-mail: martinskovbjerg@me.com 

    
   CVR-nr.: 39 48 73 49 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14505572 

    
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden 

musikproduktion. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Av Av Av ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-
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rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

4 år 0% 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021   

  2021 2020 

  kr. kr. 
   
 

   

 11 

 

 BRUTTOFORTJENESTE  -22.500 113.140 
   

 2 Personaleomkostninger  -47.107 -80.842 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -8.591 -8.590 
     

 DRIFTSRESULTAT  -78.198 23.708 
   

   Andre finansielle omkostninger  -1.998 -2.325 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -80.196 21.383 
   

 3 Skat af årets resultat  1.028 917 
     

 ÅRETS RESULTAT  -79.168 22.300      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -79.168 22.300 
     

 DISPONERET I ALT  -79.168 22.300      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  6.443 15.032 
     

   Materielle anlægsaktiver  6.443 15.032 
     

   ANLÆGSAKTIVER  6.443 15.032 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  15.250 57.863 

   Andre tilgodehavender  2.903 0 

   Udskudt skatteaktiv  1.170 142 
     

 Tilgodehavender  19.323 58.005 
     

   Likvide beholdninger  10.218 94.329 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  29.541 152.334 
     

   

 AKTIVER  35.984 167.366      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -124.717 -45.549 
     

   EGENKAPITAL  -74.717 4.451 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  94.096 94.070 

   Anden gæld  1.374 58.614 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  15.231 10.231 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  110.701 162.915 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  110.701 162.915 
     

   

 PASSIVER  35.984 167.366      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  -45.549 -67.849 

 Årets resultat  -79.168 22.300 
     

 Overført resultat ultimo  -124.717 -45.549 
     

   EGENKAPITAL  -74.717 4.451 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskabet samt ho-

vedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  44.311 79.811 

 Andre omkostninger til social sikring  2.796 1.031 
     

 47.107 80.842 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -1.028 -917 
     

 -1.028 -917 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

26.191 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 R3SSnqVPRXQSEidgCZAZvQErNIVmkld5K32yQsQxPgQ=


 
nMbNiPD3LXAL+AcYhbmfjORNLm+hpu96MJeKaz/DT9evqd+1vVLiXwnUCQRIPL4GTZIExT8JNqoa
9T4cujrmm1rNZEfiv3aW/+TLVZL4Ymztcds+Hwlx8Wepr9y7wsGGIe6TmouSGSVFK1QRPA8aFH6X
HAxOBY54ORfAzgGMSW+/M0VItx6qweRk3tjsaTKXSjakuVyMHGKucWFeVal4I5HAcOvVYTlVNArF
lNPMfq2wrFItJiY9nRsft/kyF9p9alCyeDY95spcpAprTBMvIpE6YvR7EIo6206HgJfPbwkyJOUL
4sQw9fClC/7BQPSaAh6V/x0AY8OINaesTL3HWw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI4NDMxMzM=
  document_digests 
  _challenge WFg4NEUtMUFUTlYtUFMwMkctT1BKRU8tMFpNVTgtTDRXQlc=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAxMjoxOTo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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hmtITXG2JtAZAZnPJysq0izYlQJ8JUY1CbcROxCoC2sDxTL6aviZ7C4psS6sxH6stXsn8G/WKCmN
ljG4m5fAEcquP2+QvrfkhB28w8FuHxTXQhqOcVkwu9s2fFy1wsDlQqz+nkKsik5yw4s0gOUuh+jB
+57voXZ3wxm6B7dwZJtmGeT/aEXsjQK1V2tTbEg5IMTU0GKeTaws0EPJXxXS+PECXlwaLTX08CkY
nQVvR/zp1aHxB1G+KM2Q+9JLz+ZJFtxaNFzK064AAbgxazpRA0Bo9B9dFZ4h9SkEI2yArjs9VbU1
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 epCHUdhLUDs7lENXz6wRZFCe37YqRUT42b2dxrO5qC8=


 
dRlJ+fFg74j77qNhDBBWviEixMclprEhUYJoykh3a01BMcwY7GMNCtPhH2mJpIie3uY9kZPE/nGe
DeVRakhj5eYU8SErh1cED6fYjz2VKHyOeHIdvN8JKHkkY5T3zhILz5BhV5tE0XlkSfOHR0A80fTi
cyAO5AMTBRUYqCXdqU0eASpXYzUSfJsKjpkiLNI/RcChUTKe/Dvz7VT12LtG8HxVXdkVzxDPAiZ1
WNwsmP822d5DrcTa0/VOkoepIvLsFodBHsNZ8MTWsV6LFoV1x58i/ywYztGgau7X4j2bEGTJTrjI
+K/hkcZ75L+EpVsTM9YNH8PtR5wJ+fn0AgQMXw==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
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  document_digests 
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 Wfljy74+mmhcCqbvg+x9LBYvRUMh+oWML0uF3u7I+tY=


 
MVstLSX8lGRz++t3v8IOIu/i+iessQhkWHqsp5bvmZxIdEWvV+o0ETxD/eLr4CMkpVPFyjshVZd9
ASG7IuOgL8bF12DOLkaQsi37sWW6DKiQp9taXV/ZZ1BTW4OgYgMusRIhqqCqRL4HER4p/n5EObuF
zILOuhTas8tp17V3+JkPhG5x2bu+aQVds9oqDQFdXC2FwKKcms+JqHa+NLzSirH4rCnfHuK/A1F0
WXepj5pDU+wR6nH3R6tZjy020x01pd6EjadfHTHrWCkidf3ZAaETFrhSJGORUrB+t+rFygtaXh20
MhDyNmGFg5L7ipjlDfvj+mwT3YsHxVGyKp/G8w==
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  signingRequestId MTI4NDMxMzE=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ0ZGTEEtS0VDVFMtMUNERlMtQ05NSFUtMTBNNFAtRTgwUDMiLCJkaWdlc3QiOiI3Y2ZkMjFkY2I4NTI0MDgyMzlhYTY2ZWQ3MDFjZmUzZGUxM2NlOWZmMTAxMWI2YTQzOWNkNzU0NDliMWJjMDQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkU0TUstM1RYN0YtVEJZQkUtRzVGRVMtMDZNSEgtTjFLWTgiLCJkaWdlc3QiOiJiNjVhMTNhZTdhZDZjOTNiMmU4ZmQ5Yjc2MmUxYjlhNDA4YWMyOWFhYThlNzZmZjE0Y2ExYTg4NWJkZDM2ZjEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U1ZFQTYtSlBXMVMtVko1RUktT0ROS08tTElPSzMtNlVBVlc=
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